de seis (6) meses al (la) señor(a) JAIR FAROUK LADINO MONTENEGRO, identificado(a) con 
cédula de ciudadanía número 1026568683, para desempeñar el cargo de carrera denominado 
PROFESIONAL ESPECIALIZADO GRADO 04, ubicado en la DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍA, de la 
planta global del ICETEX, con una asignación básica mensual de OCHO MILLONES NOVENTA Y 
UN MIL CIENTO CUARENTA Y TRES  PESOS ($8.091.143.oo), de acuerdo con la parte 
considerativa de la presente resolución.  

PARÁGRAFO 1. El designado en periodo de prueba tendrá diez (10) días hábiles, contados a partir 
de la comunicación de la presente resolución, para manifestar por escrito si acepta, solicita prórroga